I N D E X.

- flus dictus 6. 14. 56.
Meretrix dicitur quæ plures
quæ viginti tria millia ho-
minum admisit vel quæ
admissis sexaginta 7. 1. 86.
Meretrices vestigia vel tri-
butum præbuerunt, 3. 6. 5.
Meretrices a militibus pel-
lendæ 11. 7. 43.
Meretrices non possunt Ro-
mæ de omnibus testari ni-
si de quibusdam 13. 16. 10.
Meretrices non creditur di-
centis conceperisse ab ali-
quo 14. 1. 2.
Meretrices non ferendæ in
ciuitate 14. 1. 5.
Meretricum vita adducta
remedia quedam 14. 1. 6.
Mereticum census 3. 9.
Meretricibus versicolores ve-
stes 4. 1. 9 non alius eod.
numero 10.
Mergidem filium Cyti qui-
dam similitudine repre-
sentant, pro rege habitus,
sed post detrectus necatus
7. 18. 2.
Messeniorum insignia 6. 17. 1.
Metensium ciuium insignia
publica 6. 17. 3.
Meteoria cometæ sunt in ae-
re & imperfectæ coniux-
tiones 21. 9. 19.
Metropolis ciuitas quid re-
spektu Coloniarum 2. 1. 9.
Metropolitani & **Metropolis**
quot ciuitatibꝫ presint 2. 1. 8.
Metrocomia quid 2. 1. 9.
Metri quomodo contingatur
auctoritas principis 8. 3. 1.
Miceni regni origo & dura-
tio 20. 1. 15.
Michael senior & **Sequens** im-
perio deieicti, vñinhabiles
26. 4. 1.
Michel vxor Dauidis, statuā
pro marito emissu suppo-
salt 12. 15. 3.
Midas quo casu prætextu vo-
ti imperium Phrygium oc-
cupauit 13. 5. 8.
Mileitorum principes electi
ex eorum consensu ab
Patis 7. 15. 15.
Miles aliunde quam per por-
tam castra intrans ut pu-
niatur 11. 7. 26 non prole-
gens aut relinquentis suum
præpositum quæ pœna pu-
niatur, 11. 7. 7. Si leditiosus
eod. 8. & 9. aut dux iussus
pugnare, si nō pugner aut
alii pugnatibus spectator
sit, supplicio afficiendus, 11.
10. 11. & si pugner sine ius-
su, eod. 12 prior in acie fu-
gientis ut puniendus 11. 7. 24.
Militis contumacia capitali-
ter punitur 11. 7. 4. & 5 irre-
uerentis & rebellantis in
præpositum pœna 11. 7. 6.
Militi se dedere omnibus
impune non licet 11. 7. 1.
Milites iter celestei cõficiæ
11. 5. 9 transferendi non sunt
a dacibus ex locis vbi
sunt, sine iussu principis 11.
9. 2 non semper arma fe-
rebant & quando ea cape-
rent 9. 1. 18 extranei in au-
xiliu aduocati, fedes ele-
gerunt apud vocantes in-
uitos 23. 6. 4.
Milites esse otiosi non de-
bent 11. 4. 2.
Milites exhibentes in castris
immunes sunt a muneri-
bus municipalibus, ab an-
ganis, ab hospitio 11. 8. 1. &c
2. & 4 non a patrimoniali-
bus 11. 8. 3, nec ab aliis filii
eorum, 7. 8. 6 & 7 præmo
digni, eod. 7 non deside-
rant pacem 11. 13. 7 eman-
fores & vagi quomodo
puniantur 7. 13. iuuenes
an seniori p̄ferendi 11.
6. 11 fere semper vene-
reis obnoxii 7. 11. 68.
Militis extranei auxiliares si
fortiores se inueniant se
pe in populum qui eos
conuenti insurgunt 11. 3. 4
& ibi exempla
Militis sorte se diuinantes,
- se mutuo comedenter
defectu annonæ sub Cam-
bycie 11. 3. 14.
Milites Romæ proprium ali-
quando nō habebant or-
dinē & vnde sumerentur,
4. 1. 16 postea non item, eo-
dem & numero 17.
Milites boni & fortis potius
eliguntur ex agricolis &
pastoriis quam aliis op-
ificibus 4. 8. 2.
Milites transeuntes a signis
ne declinet ab itineri, 11.
7. 40 latrocinantes puni-
endi 11. 7. 17.
Militis non debent dari ad
custodiâ priuatorum sine
permisione principis 11. 9. 3.
Milites olim apud Romanos
vnde sumebantur 4. 1. 4.
Milites ignominia mili in-
fames & indigni dignitati-
bus 11. 7. 35.
Milites non recipiuntur sine
auctoritate principis 11. 6. 1.
Milites non fideles quomodo
probandi & exercendi 11. 3. 7.
Milites animalia priuatoru-
ad ferenda sua impedimenta
capere nō possunt 11. 7. 42.
Milites ad pugnandum exci-
tati ex supposita religione
3. 6. 3, auxiliarii, cum regni-
colis miscendi & quare 11. 3. 8.
Militum delectus habendus
in bello 11. 1. 14.
Militum in terris quibusdam
in Ægypto, immunitas a
tributo 4. 2. 12 & apud Ro-
manos eod. 13.
Militum transitus innoxius
tit 11. 7. 44.
Militum comitatū vñsurpassæ,
damnata exilio 13. 12. 9.
Militum numerus præparari
ad bellum sufficiens debet
11. 3. 3 iuramentum castris
metatis 11. 9. 9.
Militum aliquid a prouincialibus
accipientium pet-
vim aut stellaturn seu fraude-
m, pœna graues 11. 7. 36.
Militum

INDEX

- Militum de hoste nimia cō-** Galliæ legibus dari debet Miracula vera imposituris
fidientia punitur 11, 7, 37 II, 6, 12 buere peccatum 13, 15, 24
- Militibus prohibita negotia-** Militaria non decent cleri- Miracula & prodigia a Deo
tio 4, 7, 7 cos quare 3, 7, 23 12, 13, 21,
- Militibus in personas & res** Militaris ars habet sua præ- Miracula fingere atheismus est
ecclesiasticas, data a Nice cepta sequenda 11, 4, 1 13, 12, 21,
- phoro, constitutione sua** Militaris vietus , Periarum Miracula Magorum unde &
licentia 13, 17, 14 parens, nostrorum delica- qua & malorum Christia-
tissimus & insolens 11, 3, 15, 13, 24, 2
- Militibus transtulerunt ar-** Militaris equus prouincia nō Miracula vera & non vera &
morum ex publico fiant extrahendus 4, 7, 8 prodigia distinguunt per
11, 5, 10 extraneis an ciui- Militaris ars cognita sit prin- totum cap. 25 lib. 13
- bus, potius expedita rei** pub. 9, 11, 3, 6 non debet cipio 10, 6, 14 Miracula vera ex Dei omni-
esse impunita licentia op- Militias debuerat per de- potentia 13, 24, 1
- primendi subditos princi- ceanium Romæ ante quā Miracula non sufficiunt ad
pibus & ratio 11, 4, 3 quis possit magistratum probandum aliquem esse
Militare non cogantur inui- petere, aliquando 4, 5, 3, 4 sanctum vel salutatum &
ti subditu in principatu vel Militia ecclie ab idololatriis quare 13, 24, 6,
- regno 1, 3, 12 Miraculorum factores puniū
Militare omnes cogebantur Militia idonea mulieres 7, quidam 13, 14, 7
- apud Persas, 11, 3, 9 & apud 11, 27 munis detrectans Misericordia Dei magna 13,
Romanos eod. num 10 pro hoste habitus 7, 7, 2 21, 9 Deum habet 13, 14, 18,
- Militare granum proprium** Militiam mercenariam qui Misericordia Dei prouoca-
institutum ab Augusto, 3, 3 populi professi 11, 3, 5 tur poenitentia 21, 4, 4
- 6 & a Carolo Magno, eod. Minutia vestalis via infossa Misericordia & disciplina
num. 7 qui non possint ex obincestum 4, 11, 7, 4 miscenda in regimine ec-
legibus Romanis, lib 11 Mineræ loco supposita clesia 13, 14, 19
- per totum cap. 6 vt serui, Phya 13, 11, 2 Misericordia contra Dei vo-
num. 2 de statura suo dubi- Minorum tertius ordo con- luntatem reprehensibilis
lata redempti non so- iugatorum, qualis 13, 4, 7 & damnabilis 10, 2, 7
- luta redemtione, eod. co- Minos Cretensi rex a Deo Misericordia atra apud Athe-
loni 4, curiales, 5 alia mili- leges se accepisse dicebat nienses 13, 22, 2
- tia scriptus 6 negotiator, 7 Minyas rex ditissimus era- Misericors magis quis quo
damnatus ad bestias, de- riū primus fabricauit, 3, 3, 9 magis magnanimus 11, 12, 9
- portatus adulterii damna- Mirabilium & prodigiorum Mischna thora, quid 12, 5, 10,
ti, rei postulati & litis caus- a quibus scripti libri 13, 25, 4 Misnah Talmudicerū 12, 5, 20
- sa ciuiiles 9 Tyro vagus ve- Miraculorum quomodo diffe- Misle in domibus priuatis ce-
teranus, & status, eod. debe- rat ab ostento & prodigio lebrari non debent fine li-
bat ciuius Romanus per 13, 25, 6 quid 13, 25, 1 etiam centia & ex cauilla 13, 4, 5
- decennium 11, 6, 11, non Misianicis de duratione vr-
omnibus passim permis- ebit edictum oraculum 21, 3, 9
- sum apud Romanos sed 13, 25, 5
- delectis 9, 1, 17 Miracula quare non sufficient Misilio doctorum vel predi-
Militares leges de rebus mi- forsan antiquorum alli- cantium ordinaria & ex-
litribus unde leges milita- quum 13, 14, 2 traordinaria quæ 18, 2, 9
- res, riu quale & quan- Miracula quod ad ostentatio- Mithrydates per se ins dixit,
do debeat dari militibus II, 5, 1, & 3 nem faciunt, sed ad & ideo omnium subdi-
tum 13, 32, 7 septem mundi 13, 35 torum linguis didicit 6,
2, sola non probant sancti- Mirra solem dicebant, eo que
tatem operantis perilla quia mali faciunt etiam nomine ut Denim venera-
Militaris munera quibus ex 13, 4, 4, 1 batur & de eius mysteriis